АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2017 г. № 1079 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Пинежский район» № 0625-па от 15.09.2014
(с изм.от 11.12.2015 № 0847-па, с изм. от  08.09.2017 № 0817-па)

В соответствии с законами Архангельской области от 16.04.1998 N 68-15-ОЗ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципальных образований Архангельской области», от 24.06.2009 N 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании решения Собрания депутатов МО «Пинежский район» от 10.02.2017 №50 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы Пинежского муниципального района» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0625-па от 15.09.2014 (с изм.от 11.12.2015 № 0847-па, с изм. от  08.09.2017 № 0817-па) следующие изменения:

дополнить п.5 «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения, порядок их представления» части  II подпунктами следующего содержания:

«3) согласие на обработку персональных данных;

4) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования.».

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».

3. Контроль по исполнению постановления возложить на начальника управления делами администрации МО «Пинежский район» Мельникову Светлану Сергеевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин